Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 33/2018                                              São Luís, janeiro de 2018.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-123/2018,

RESOLVE

1-Designar, até ulterior deliberação, o servidor JOSÉ

EDUARDO REIS MACHADO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, C-13, do
Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 30816429, para
efetuar a conformidade dos Registros de Gestão no Sistema Integrado de
Administração Financeira do Governo Federal – SIAFI, ficando responsável pela
verificação da documentação comprobatória das operações e dos respectivos
lançamentos contábeis realizados neste Tribunal.

2-Revoga-se a Portaria GP nº 749/2017.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

                           (Assinado Digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/jtgf